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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12204072Q

2. Data e Regjistrimit 04/10/2021
3. Emri i Subjektit ITALWEB CONSULTING AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 10, Rruga 
”Kajo Karafili”, Nr. Pasurie 2/425, Ndërtesa Nr. 14, Hyrja 
Nr. 2, Apartamenti Nr. 8. 
122.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet te konsulences, analizes, planifikimit, zhvillimit, 

dokumentimit, instalimit të sistemeve informatike, 
telematike dhe të rrjeteve dhe ekzekutimit të shërbimeve 
relative. Aktivitete te redaktimeve (përjashtuar botimin e 
gazetave), të trajnimit dhe konsulences në pergjithesi per 
fushen e  informatikës, automatizimin dhe organizimin, në 
raport me politikat e shoqerise. Blerja, transformimi, shitja 
dhe qeramarrja e pajisjeve dhe sistemeve pergjithesi per 
fushen e  informatikës dhe automatizimin, si per prodhim 
vetjak ashtu edhe per te trete. Shitja, online dhe mjeteve e 
telematike, të produkteve dhe shërbimeve për informatikën, 
automatizimin dhe organizimin, perfshire dhe aktivitetet e 
formimit professional. Planifikimi, realizimi, instalimi, 
mirëmbajtja dhe menaxhimi, me çdo teknike, pajisje dhe 
sistem, të instalimeve dhe rrjeteve të telekomunikacionit, ne 
pronesi te shoqerise ose te te treteve,  qofshin keto fikse, 
mobile apo satelitore, për performancën dhe funksionimin, 
pa kufizime territoriale, të shërbimeve të komunikimit që 
rezultojnë gjithashtu nga evoluimi i teknologjive. Zhvillimi i 
aktiviteteve dhe prezantimi i sherbimeve te lidhura me 
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sektoret e siperpermendur, perfshire tregetimin e produkteve, 
sherbimeve dhe sistemeve te telekomunikacionit, telematike, 
multimediale dhe elektronikete nderlidhjes me rrjete te 
ndryshme, te shperndarjes, ne te njejtin rrjet, me qellim 
informimi kulturor, teknik, edukativ, publicitar, argetues apo 
te cfaredo lloji dhe ne cfardo formati, edhe per te tretet. 
Përfshirja e aktiviteteve redaktuese të reklamave, 
informatikës, telematikës, multimedias, hetimit, trajnimit dhe 
konsulences,te cilat lidhen me aktivitetet e siperpermendura. 
Duke pasur parasysh që çdo aktivitet i poshteshenuar, i 
kualifikuar nga ligji si financiare jo kundrejt publikut, 
shoqëria mund te  përmbush çdo operacion imobiliare, pasuri 
të paluajtshme, tregtare, industriale dhe financiare që organi 
administrativ e konsideron të dobishëm ose të nevojshëm për 
arritjen e objektit të shoqerise, përfshirë koncesionin e 
fideusionin, pengje dhe kolaterali për detyrimet e marra nga 
palet e  treta marrja dhe tjetërsimin, si drejtpërdrejt ashtu 
edhe në mënyrë indirekte, të interesave ose pjesëmarrjes në 
shoqëri të tjera' ose kompani, të përbëra ose ne perberje, me 
objekt te njejte, ose i lidhur me të vetën. Per arritjen dhe 
realzimin e objektit, edhe pa e zgjeruar ate, mund te kryeje te 
gjitha veprimtarite qe lidhen me aktive materiale dhe 
jomateriale dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
domosdoshem, te dhenies hua apo te marrjes hua te 
shoqerise, shoqerive qe ofrojne sherbime te ngjashme apo te 
njejta. 
Milena Mata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Roberto AntonioFiorelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 61.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Mosè AntonioRomeo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 61.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITALWEB CONSULTING AL
E-Mail: amministrazione.al@infowebgroup.it  
Telefon: 0699316157  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-794363-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E999EE7F-C1C2-49F0-92E4-CB61F5D4F127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EE0CAA-8074-412A-B0DF-CD068C42FEAA

